



Basis, det specialiserede område

Kursusinfo

Målgruppe

Er du allerede ansat i social- og specialektoren, og ønsker du at blive endnu bedre til dit daglige arbejde? Dette kursus er skabt til dig, der vil udvide dine kompetencer og sikre, at du har basis på plads, selvom du arbejder ufaglært på det specialiserede område.

Har du lyst til at arbejde i specialektoren, men mangler et grundlæggende kursus, er dette også for dig. Du behøver ikke at have erfaring for at deltage i kurset.

[Læs, hvad arbejdsgiverne foretrækker.](#)

Kursets indhold

Som en god opstart på kurset introducerer vi dig til det specialiserede socialområde, og vi fokuserer på samarbejde og kommunikation med forskellige aktører for at sikre den bedste omsorg for borgerne.

Emnet magt og omsorg vil lære dig at genkende adfærd, der viser, at borgeren ikke oplever behov for hjælp og hvordan du balancerer mellem at udøve omsorg og undgå magtmisbrug.

Kurset indeholder også en introduktion til førstehjælp på jobbet, så du kan handle hurtigt og effektivt i nødsituationer.

Vi lægger stor vægt på håndhygiejne i socialt og pædagogisk arbejde, da det er afgørende for at sikre et sundt og sikkert arbejdsmiljø. Derudover vil du få indblik i, hvordan du kan medvirke ved medicinadministration, så du kan støtte korrekt håndtering af medicin i hverdagen.

Da du kan komme ud for at skulle transportere borgere, indeholder kurset også energirigtig kørsel (kategori B), hvor vi gennemgår, hvordan du kan køre mere miljøvenligt, og hvordan man kører med hensyn til sine passagerer. Derudover vil du få en opfriskning af køreteknik, så du altid er opdateret på de nyeste sikkerheds- og kørefærdigheder.

Dette kursus er ideelt for dig, der ønsker at udvide dine kompetencer og være klædt på til at håndtere basale opgaver professionelt i socialektoren.

Kurset er sammensat af kursusdage på SOSU Nord og på AMU Nordjylland.

Kontakt



Susan Nissen
Uddannelsessekretær
9633 2229
sni@amunordjylland.dk

Kursuspris

Pris 1:
DKK 915,20

Tilmelding

